
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Název Stav zásoby Cena 

E1/64 Ms oblouček 64mm 104 15,88 Kč 
Název Stav zásoby Cena 

S/64 Ni mat obl.eS 8 56,61 Kč 

Název Stav zásoby Cena 

105 Knobka BO 10 9,24 Kč 

Název Stav zásoby Cena 

DK/38 Buk Ni mat knobka 96 35,21 Kč 

Název Stav zásoby Cena 

AL-HD 128mm 190 56,23 Kč 

Název Stav zásoby Cena 

AL-KT 320mm 97 93,71 Kč 

Název Stav zásoby Cena 

AL-TS 160mm 53 89,84 Kč 

Název Stav zásoby Cena 

ZP 100/02 bílá zadl. 18 17,54 Kč 

VÝPRODEJ 
ÚCHYTEK A HÁČKŮ 

www.eipa.cz , objednavky@eipa.cz, tel:241 012 145 -147, fax: 241 012 146 

CENY PO SLEVĚ 
AŽ 50% 

“ Při odběru určitého počtu úchytek dodatečná sleva „  

Ceny jsou uvedeny bez DPH 



 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Název Stav zásoby Cena 

H/32mm Ni mat 75 18,99 Kč 

Název Stav zásoby Cena 

H/32mm Ni 104 14,25 Kč 

Název Stav zásoby Cena 

H/32mm Ms 171 14,98 Kč 

Název Stav zásoby Cena 

H/64mm Ms 153 16,73 Kč 

Název Stav zásoby Cena 

H/96mm Ni obl. 6 18,01 Kč 

Název Stav zásoby Cena 

H/96mm Ms obl. 121 19,20 Kč 

Název Stav zásoby Cena 

H/96mm Ni mat obl. 91 23,74 Kč 

Název Stav zásoby Cena 

Úch plast/chrom 96mm,366/B 119 15,71 Kč 

Název Stav zásoby Cena 

U/64 Ni oblouček tvar U 14 23,10 Kč 

Název Stav zásoby Cena 

U/64mm Ms obl. 11 24,78 Kč 

www.eipa.cz , objednavky@eipa.cz, tel:241 012 145 -147, fax: 241 012 146 

“ Při odběru určitého počtu úchytek dodatečná sleva „  

Ceny jsou uvedeny bez DPH 



 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Název Stav zásoby Cena 

KT 30 Ni 184 26,66 Kč 

Název Stav zásoby Cena 

PL/25 Ni knobka  8 16,14 Kč 

Název Stav zásoby Cena 

PC 160 Ni 96 38,83 Kč 

Název Stav zásoby Cena 

VR/96 Ni mat  104 26,05 Kč 

Název Stav zásoby Cena 

Úch.Ms čelní vruty 69mm 39 45,34 Kč 

Název Stav zásoby Cena 

Úch.Ms čelní vruty 99mm 16 48,54 Kč 

Název Stav zásoby Cena 

Rosana 32 Nimat buk 27 43,09 Kč 

Název Stav zásoby Cena 

Mušle 70x30 zl-hnědá 31 20,83 Kč 

Název Stav zásoby Cena 

Mušle 26x116 Cr-černá 8 19,58 Kč 

Název Stav zásoby Cena 

Mušle 26x116 zl-hnědá 29 15,89 Kč 

www.eipa.cz , objednavky@eipa.cz, tel:241 012 145 -147, fax: 241 012 146 

“ Při odběru určitého počtu úchytek dodatečná sleva „  

Ceny jsou uvedeny bez DPH 



 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

Název Stav zásoby Cena 

Věšák Bronz dvoj.kov A 53 30,45 Kč 

Název Stav zásoby Cena 

Věšák Nerez dvoj.63mm 50 22,76 Kč 

Název Stav zásoby Cena 

Věšák Ms dvoj.kov A 243 31,61 Kč 

Název Stav zásoby Cena 

Věšák Ms troj.kov A 52 42,04 Kč 

www.eipa.cz , objednavky@eipa.cz, tel:241 012 145 -147, fax: 241 012 146 

“ Při odběru určitého počtu úchytek dodatečná sleva „  

Ceny jsou uvedeny bez DPH 


